РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015г.                           а. Гюрюльдеук                           № 38
Об утверждении  Плана  проведения  ежегодных   проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год на территории Гюрюльдеукского сельского поселения
        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001г; Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»; Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.11.2006 № 689 «О государственном земельном контроле»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения ежегодных плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год  на  территории сельского поселения
[bookmark: _GoBack] 2.Обнародовать  План  проведения ежегодных плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год на информационном  стенде  в  администрации  сельского  поселения   и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Гюрюльдеукского
сельского поселения                                                  А.Х.Айбазов